exercitium ix

- ① Nūlla stēlla clārior est quam sōl: sōl stēlla clārissima est.
- ② Nūlla stēlla clārius lūcet quam sōl: sōl clārissimē lūcet.
- ③ Mārcus stultior est quam cēterī discipulī: Mārcus discipulus stultissimus est.
- ④ Nēmō stultius respondet quam Mārcus: Mārcus stultissimē respondet.
- ⑤ Nullī mīlitēs fortiorēs sunt quam Rōmānī; Rōmānī mīlitēs fortissimī sunt.
- ⑥ Nullī mīlitēs fortius pugnant quam Rōmānī; mīlitēs Rōmānī fortissimē pugnant.
- ⑦ Nēmō rēct ___ aut pulchr ___ scrībit quam Sextus: is rēct _____ ac pulcher _____ scrībit.
- ⑧ Mārcus turp ___ et prav ___ scrībit quam cēterī discipulī: is turp _____ et prav _____ scrībit.

exercitium ix

- ① Nūlla stēlla clārior est quam sōl: sōl stēlla clārissima est.
- ② Nūlla stēlla clārius lūcet quam sōl: sōl clārissimē lūcet.
- ③ Mārcus stultior est quam cēterī discipulī: Mārcus discipulus stultissimus est.
- ④ Nēmō stultius respondet quam Mārcus: Mārcus stultissimē respondet.
- ⑤ Nullī mīlitēs fortiorēs sunt quam Rōmānī; Rōmānī mīlitēs fortissimī sunt.
- ⑥ Nullī mīlitēs fortius pugnant quam Rōmānī; mīlitēs Rōmānī fortissimē pugnant.
- ⑦ Nēmō rēctius aut pulchr___ scrībit quam Sextus: is rēct_____ ac pulcher_____ scrībit.
- ⑧ Mārcus turp___ et prav___ scrībit quam cēterī discipulī: is turp_____ et prav_____ scrībit.

exercitium ix

- ① Nūlla stēlla clārior est quam sōl: sōl stēlla clārissima est.
- ② Nūlla stēlla clārius lūcet quam sōl: sōl clārissimē lūcet.
- ③ Mārcus stultior est quam cēterī discipulī: Mārcus discipulus stultissimus est.
- ④ Nēmō stultius respondet quam Mārcus: Mārcus stultissimē respondet.
- ⑤ Nullī mīlitēs fortiorēs sunt quam Rōmānī; Rōmānī mīlitēs fortissimī sunt.
- ⑥ Nullī mīlitēs fortius pugnant quam Rōmānī; mīlitēs Rōmānī fortissimē pugnant.
- ⑦ Nēmō rēctius aut pulchrius scrībit quam Sextus: is rēct _____ ac pulcher _____ scrībit.
- ⑧ Mārcus turp _____ et prav _____ scrībit quam cēterī discipulī: is turp _____ et prav _____ scrībit.

exercitium ix

- ① Nūlla stēlla clārior est quam sōl: sōl stēlla clārissima est.
- ② Nūlla stēlla clārius lūcet quam sōl: sōl clārissimē lūcet.
- ③ Mārcus stultior est quam cēterī discipulī: Mārcus discipulus stultissimus est.
- ④ Nēmō stultius respondet quam Mārcus: Mārcus stultissimē respondet.
- ⑤ Nullī mīlitēs fortiorēs sunt quam Rōmānī; Rōmānī mīlitēs fortissimī sunt.
- ⑥ Nullī mīlitēs fortius pugnant quam Rōmānī; mīlitēs Rōmānī fortissimē pugnant.
- ⑦ Nēmō rēctius aut pulchrius scrībit quam Sextus: is rēctissimē ac pulcher ___ scrībit.
- ⑧ Mārcus turp___ et prav___ scrībit quam cēterī discipulī: is turp_____ et prav_____ scrībit.

exercitium ix

- ① Nūlla stēlla clārior est quam sōl: sōl stēlla clārissima est.
- ② Nūlla stēlla clārius lūcet quam sōl: sōl clārissimē lūcet.
- ③ Mārcus stultior est quam cēterī discipulī: Mārcus discipulus stultissimus est.
- ④ Nēmō stultius respondet quam Mārcus: Mārcus stultissimē respondet.
- ⑤ Nullī mīlitēs fortiorēs sunt quam Rōmānī; Rōmānī mīlitēs fortissimī sunt.
- ⑥ Nullī mīlitēs fortius pugnant quam Rōmānī; mīlitēs Rōmānī fortissimē pugnant.
- ⑦ Nēmō rēctius aut pulchrius scrībit quam Sextus: is rēctissimē ac pulcherrimē scrībit.
- ⑧ Mārcus turp___ et prav___ scrībit quam cēterī discipulī: is turp_____ et prav_____ scrībit.

exercitium ix

- ① Nūlla stēlla clārior est quam sōl: sōl stēlla clārissima est.
- ② Nūlla stēlla clārius lūcet quam sōl: sōl clārissimē lūcet.
- ③ Mārcus stultior est quam cēterī discipulī: Mārcus discipulus stultissimus est.
- ④ Nēmō stultius respondet quam Mārcus: Mārcus stultissimē respondet.
- ⑤ Nullī mīlitēs fortiorēs sunt quam Rōmānī; Rōmānī mīlitēs fortissimī sunt.
- ⑥ Nullī mīlitēs fortius pugnant quam Rōmānī; mīlitēs Rōmānī fortissimē pugnant.
- ⑦ Nēmō rēctius aut pulchrius scrībit quam Sextus: is rēctissimē ac pulcherrimē scrībit.
- ⑧ Mārcus turpius et prav___ scrībit quam cēterī discipulī: is turp_____ et prav_____ scrībit.

exercitium ix

- ① Nūlla stēlla clārior est quam sōl: sōl stēlla clārissima est.
- ② Nūlla stēlla clārius lūcet quam sōl: sōl clārissimē lūcet.
- ③ Mārcus stultior est quam cēterī discipulī: Mārcus discipulus stultissimus est.
- ④ Nēmō stultius respondet quam Mārcus: Mārcus stultissimē respondet.
- ⑤ Nullī mīlitēs fortiorēs sunt quam Rōmānī; Rōmānī mīlitēs fortissimī sunt.
- ⑥ Nullī mīlitēs fortius pugnāt quam Rōmānī; mīlitēs Rōmānī fortissimē pugnāt.
- ⑦ Nēmō rēctius aut pulchrius scrībit quam Sextus: is rēctissimē ac pulcherrimē scrībit.
- ⑧ Mārcus turpius et pravius scrībit quam cēterī discipulī: is turp_____ et prav_____ scrībit.

exercitium ix

- ① Nūlla stēlla clārior est quam sōl: sōl stēlla clārissima est.
- ② Nūlla stēlla clārius lūcet quam sōl: sōl clārissimē lūcet.
- ③ Mārcus stultior est quam cēterī discipulī: Mārcus discipulus stultissimus est.
- ④ Nēmō stultius respondet quam Mārcus: Mārcus stultissimē respondet.
- ⑤ Nullī mīlitēs fortiorēs sunt quam Rōmānī; Rōmānī mīlitēs fortissimī sunt.
- ⑥ Nullī mīlitēs fortius pugnant quam Rōmānī; mīlitēs Rōmānī fortissimē pugnant.
- ⑦ Nēmō rēctius aut pulchrius scrībit quam Sextus: is rēctissimē ac pulcherrimē scrībit.
- ⑧ Mārcus turpius et pravius scrībit quam cēterī discipulī: is turpissimē et prav _____ scrībit.